
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3273

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3273

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607320 108609
0

Коваль Катерина Сергіївна 106495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

2 11579254 108609
0

Колодій Михайло Андрійович 106496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

3 11147664 108609
0

Кузик Ірина Володимирівна 010574 ЛK 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

0,000

4 11517037 108609
0

Низьолик Наталія Антонівна 31503496 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

0,000

5 11584884 108609
0

Попівняк Оксана Ярославівна 106535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

1



6 10961990 108609
0

Русецька Марта Михайлівна 112366 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

7 11450424 108609
0

Семочко Ольга Романівна 106530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

8 11578016 108609
0

Семчишин Роксолана Русланівна 106540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

9 11489355 108609
0

Шкрібинець Оксана Богданівна 106551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3273

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11525827 108609
4

Вуйцик Антон Володимирович 106270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

2 11067574 108609
4

Замлинський Володимир Ярославович 106280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

3 11065370 108609
4

Палагута Андрій Миколайович 106442 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

4 11184906 108609
4

Палагута Ганна Миколаївна 106562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

5 10974615 108609
4

Паташов Михайло Володимирович 106441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

3



6 11588385 108609
4

Хворостовська Дарія Андріївна 085656 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

7 11611222 108609
4

Чорна Оксана Андріївна 106452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

8 11413982 108609
4

Ярош Ліля Миколаївна 106454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3273

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419557 989334 Голінка Юлія Іванівна 106247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

144,000

2 11438349 989334 Гринчишин Іванна Миколаївна 106268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

3 11429909 989334 Денисенко Остап Володимирович 175867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

4 11605620 989334 Жемела Світлана Василівна 106265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

152,000

5 11294541 989334 Костак Діана Василівна 106519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

156,000

5



6 11535840 989334 Саган Юлія Володимирівна 106555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

188,000

7 11010138 989334 Сідельник Олена Володимирівна 106426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

176,000

6


